
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM.JANA PAWŁA II 

W STANISŁAWIU DOLNYM 

 

 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku  

 

w sprawie ustalenia regulaminu funkcjonowania szkoły w czasie epidemii. 

  

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) w związku z § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) oraz § 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. poz. 493 z późn. zm.1) zarządzam co następuje: 

  § 1. Z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną ustalam regulamin funkcjonowania 

szkoły w czasie epidemii stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

  

  
 

 

  

 
1zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 530, 564, 657, 781, 872, 891, 952, 
1111, 1394, 1539, 2047, 2111, 2314, 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, 242, 370, 532, 681, 961, 983 i 1343) 



 
1 

 

Regulamin funkcjonowania szkoły w czasie epidemii 
 

 

 

§ 1. 1. W Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym  

organizacja zajęć edukacyjnych jest w formie stacjonarnej.  

§ 2. 1. Dyrektor szkoły może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, jeżeli ze względu 

na aktualną sytuację epidemiologiczną może być zagrożone zdrowie uczniów. 

2. Zawieszenie zajęć, o którym mowa w ust. 1, może dotyczyć w szczególności: 

1) oddziału; 

2) klasy; 

3) etapu edukacyjnego lub  

4) całej szkoły 

w zakresie wszystkich lub poszczególnych zajęć 

5. Dyrektor szkoły może zawiesić prowadzenie zajęć w formie stacjonarnej, o którym 

mowa w ust. 2, po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego oraz zgody organu prowadzącego.  

§ 3. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 

organizacja pracy Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym  

uwzględnia wytyczne MEN, MZ i GIS dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych– tryb 

pełny stacjonarny od 1 września 2021 r., w zakresie –organizacji zajęć, higieny, czyszczenia 

i dezynfekcji pomieszczeń i powierzchni, gastronomii oraz postępowania w przypadku 

podejrzenia zakażenia u pracowników. 

§ 4. W przypadku zawieszenia prowadzenie zajęć w formie stacjonarnej 

i wprowadzenia kształcenia w formie zdalnego nauczania, o którym mowa w § 2 ust. 2, 

organizację nauczania określa Zarządzenie nr 23/2019/2020 dyrektora Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie organizacji 

realizacji zadań Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 5. 1. W okresie zawieszenia zajęć dyrektor szkoły może podjąć decyzję o 

wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1, składanie wniosków i innych dokumentów, 

w szczególności w zakresie realizacji praw i obowiązków rodziców, uczniów, absolwentów 

i innych osób wynikających z przepisów oświatowych w zakresie składania wniosków i 

innych dokumentów, odbywa się poprzez przesłanie ich na adres poczty elektronicznej: 

1spstanislawdolny@vp.pl 



 
2 

3. Dyrektor o okolicznościach wskazanych w ust. 1 zawiadamia o tym sposobie 

realizacji zadań, w drodze ogłoszenia, na stronie podmiotowej jednostki, a także przez 

wywieszenie ogłoszenia w siedzibie jednostki. 

§ 6. W celu bezpiecznego przetwarzania informacji, w tym danych osobowych na 

komputerach prywatnych wskazuje się następujące zasady dotyczących bezpieczeństwa 

danych osobowych podczas pracy zdalnej określone w Zarządzeniu nr 26/2019/2020 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym z dnia 30 marca 

2020r. w sprawie ochrony danych osobowych w związku z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia w Szkole. 

§ 7. W okresie zawieszenia zajęć pracownicy niebędący nauczycielami wykonują 

pracę w celu zapewnienia niezbędnego funkcjonowania szkoły zgodnie z Zarządzeniem nr 

14/2021 dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Stanisławiu Dolnym z dnia 

9 kwietnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmienionego czasu pracy dla 

pracowników niebędących nauczycielami. 

 

 


